Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1424, 26 fev. 2014. Caderno
Administrativo do Tribunal Superior do Trabalho, p. 2.
Boletim Interno Especial [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 3, 27 fev. 2014, p. 20.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 82/GDGSET.GP, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2014

Convoca o Excelentíssimo Senhor
Marcelo Lamego Pertence,
Desembargador do Tribunal
Regional do Trabalho da 3ª Região,
para atuar no Tribunal Superior do
Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do Órgão Especial,

Considerando a aposentadoria do Ex.mo Sr. Ministro Carlos Alberto

Reis de Paula,

RESOLVE

Art. 1º Convocar o Excelentíssimo Senhor MARCELO LAMEGO

PERTENCE, Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região/MG,
para atuar no Tribunal Superior do Trabalho, em caráter temporário, na vaga do
Excelentíssimo Ministro Carlos Alberto Reis de Paula.

Parágrafo único. A convocação temporária ocorrerá a partir de 27 de

fevereiro de 2014 até 1º de julho de 2014.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho